
ALIMENTOS

República de Honduras

05/01/2017 13:16:59

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0210 

 001

 00192

 00193

 01

 01

 00001

 00001

 203,726.70

 3,724,021.00

13-DIC-16

13-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,927,747.70
 3,927,747.70
 3,927,747.70

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0210   ) :

 

Identificación Nombre
0210001

0210001

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

05/01/2017 13:17:36

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0210 

 001

 00199

 00200

 00212

 00213

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,042,825.68

 11,025,442.52

 12,742.90

 176,291.00

13-DIC-16

13-DIC-16

15-DIC-16

19-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 12,257,302.10
 12,257,302.10
 12,257,302.10

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0210   ) :

 

Identificación Nombre
0210001

0210001

0805001

0805001

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

05/01/2017 11:25:11

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0210 

 001

 00188

 00189

 00190

 00191

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 198,352.11

 12,788,094.48

 267,969.54

 16,343,907.62

13-DIC-16

13-DIC-16

13-DIC-16

13-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 29,598,323.75
 29,598,323.75
 29,598,323.75

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0210   ) :

 

Identificación Nombre
0210001

0210001

0210001

0210001

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

05/01/2017 13:18:32

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0210 

 001

 00196

 00197

 01

 01

 00001

 00001

 155,697.14

 2,657,989.86

13-DIC-16

13-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,813,687.00
 2,813,687.00
 2,813,687.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0210   ) :

 

Identificación Nombre
0210001

0210001

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

05/01/2017 13:15:09

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0210 

 001

 00194

 00195

 00214

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 156,642.38

 7,786,101.62

 134,993.55

13-DIC-16

13-DIC-16

19-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 8,077,737.55
 8,077,737.55
 8,077,737.55

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0210   ) :

 

Identificación Nombre
0210001

0210001

0210001

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

05/01/2017 13:16:06

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

05/01/2017 11:23:16

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0210 

 001

 00205

 00206

 00207

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 7,352,809.00

 449,107.00

 62,500.00

14-DIC-16

14-DIC-16

14-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,864,416.00
 7,864,416.00
 7,864,416.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0210   ) :

 

Identificación Nombre
0210001

0602001

0601001

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

05/01/2017 11:24:27

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0210 

 001

 00202

 00203

 00210

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 117,641.00

 20,332,147.00

 9,328,901.00

13-DIC-16

13-DIC-16

15-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 29,778,689.00
 29,778,689.00
 29,778,689.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0210   ) :

 

Identificación Nombre
0210001

0210001

0210001

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.



OTROS

República de Honduras

05/01/2017 13:14:34

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


	Alimentos
	Alquilres y Servicios Básicos
	Bienes y Servicios
	Combustibles y Lubricantes
	Pasajes y Viáticos
	Productos Farmaceúticos y Medicinales
	Servicios Personales
	Servicios Profesionales y Técnicos
	Otros

