

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0210 TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
- rumanana			Identificación	Nombre	
00192 01 00001	203,726.70	13-DIC-16	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	
00193 01 00001	3,724,021.00	13-DIC-16	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 3,927,747.70

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 3,927,747.70

 TOTAL INSTITUCION (0210):
 3,927,747.70



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0210 TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Trainer or or mararis			Identificación	Nombre	
00199 01 00001	1,042,825.68	13-DIC-16	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	
00200 01 00001	11,025,442.52	13-DIC-16	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	
00212 01 00001	12,742.90	15-DIC-16	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	
00213 01 00001	176,291.00	19-DIC-16	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

TOTAL INSTITUCION (0210):

12,257,302.10

12,257,302.10

12,257,302.10



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0210 TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

	Número Form	nulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
	Hamero Formalano			Identificación	Nombre		
	00188 01	00001	198,352.11	13-DIC-16	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	
Ī	00189 01	00001	12,788,094.48	13-DIC-16	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	
Ī	00190 01	00001	267,969.54	13-DIC-16	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	
	00191 01	00001	16,343,907.62	13-DIC-16	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

29,598,323.75 29,598,323.75 TOTAL INSTITUCION (0210):

29,598,323.75



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0210 TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00196 01 00001	155,697.14	13-DIC-16	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.
00197 01 00001	2,657,989.86	13-DIC-16	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 2,813,687.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 2,813,687.00

 TOTAL INSTITUCION (0210):
 2,813,687.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0210 TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Trainere i ermaiarie			Identificación	Nombre	
00194 01 00001	156,642.38	13-DIC-16	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	
00195 01 00001	7,786,101.62	13-DIC-16	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	
00214 01 00001	134,993.55	19-DIC-16	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0210):

8,077,737.55 8,077,737.55

8,077,737.55



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0210 TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
Trainere i ermaiarre			Identificación	Nombre
00205 01 00001	7,352,809.00	14-DIC-16	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.
00206 01 00001	449,107.00	14-DIC-16	0602001	INJUPEMP
00207 01 00001	62,500.00	14-DIC-16	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0210):

7,864,416.00 7,864,416.00 7,864,416.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0210 TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

N	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
	Name of Simulatio		Identificación	Nombre			
C	00202 01	00001	117,641.00	13-DIC-16	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	
0	00203 01	00001	20,332,147.00	13-DIC-16	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	
C	0210 01	00001	9,328,901.00	15-DIC-16	0210001	TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL.	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0210): 29,778,689.00 29,778,689.00

29,778,689.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----